N. 1. *Ex herbis floribusve viventibus  
tenuioribus ( quorum vis facile euanes-  
cit ) vt & frigidioribus, destillantur aqua  
per  $\mathbb{X}$ : Ex aromaticis autem vt & cali-  
dioribus, quorum vis non ita volatilis, pro-  
fundiusque inhaeret, commodius per ves-  
cam eliciuntur.*

N. 2. *Herba odor quo facilius expi-  
rat, eò tepidiore vtendum.*

N. 3. *Si nobiliores expetis aquas, affun-  
de destillatam super materiam nouam,  
ac destilla denuo.*

O. *Non abs re fuerit premittere ma-  
cerationem diei vnus ac alterius, vel  
& fermentationem, addito, si libet, tan-  
tillo  $\ominus$ is vel fecum cereuisia, praecipue si  
olea expetuntur.*

N. 5. *Si colorem natium spiritibus  
& aquis destillatis conciliare volueris,  
imponere eos in  $\mathbb{X}$  vt transeat  $\nabla$  extillans:  
Verum enimvero, minus durabilis  $\nabla$  illa  
futura est.*

2. ℞. *Succum ex herbis expressis ac  
destilla.*

II. *Ex herbis siccis. ℞. Herbam quam-  
cunque*

cunq̄ue vis, incide & affusa aqua calida macera aliquandiu; hinc destilla.

N. Ex herbis calidis & odoratis melioris nota & olea destillantur, sic sicca destillationi subiiciantur.

III. Ex Fructibus ꝛ. Fructus maturos. E.g. poma, scinde minutim vel conquassa ac destilla per ꝞP.

N. Ex mollioribus, exprimi potest succus ac destillari.

IV. E Seminibus. ꝛ. Semina grosse contusa, macera cum Ꝟ hinc destilla per vesicam.

V. Ex Radicibus. ꝛ. Radic, conquassa, macera cum Ꝟ ac destilla per Vesic.

N. Rara sunt Ꝟ a ex solis radicibus destillata.

VI. Ex Lignis. Ex lignis quæ eliciuntur, spirituosa imprimis sunt, id eoque ad spiritus referenda, Videri quoque possunt earum destillationes in oleis destillatis.

VII. Ex Aromatibus. ꝛ. Aromata grosse contusa, macera cum menstruo idoneo per aliquot dies (4. 5. 6.) dein destillentur per vesicam. Sic stillat Ꝟ & oleum. Hæc separata & si opus rectifica. Vide de oleis stillat. quia uno & eodem actu Ꝟ & olea ex aromatibus proliciuntur.

N. 1. Menstruum in singulis dabitur.

N. 2. Aqua hæ spirituose sunt.

In Regno ANIMALI eliciuntur aquæ 1. ex animalibus integris molliusculis, mucilaginosisque 2. ex partibus molliusculis, V.g. Cerebro spinaliue medulla. 3. E sanguine. 4. E nouellis cornibus. 5. E stercore.

1. Ex animalibus integris mucilaginosis: ꝛ. Animalia (lota si placuerit) scinde minutissime, conquassaue hinc destilla ex MB vel **B**, affusa, si pla-

cuerit, Ꝟ conuenienti: Sic paratur Ꝟ lumbricorum, cochlearum, vt & spermatis ranarum,

2. Ex Medulla Cerebri, paratur eodem modo, addita Ꝟ cephalica v. g. tilia, pæonia; &c.